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Det bästa vi kan göra för vår allmänna hälsa är att ta hand om vår tarm. 
Människans tarmflora är full av alla möjliga organismer - vissa är ämnade 
att göra bra saker för kroppen, medan andra är avsedda att göra skada. 
Att ge näring åt det goda är därför mycket viktigt. Men lika viktigt är det 
att hjälpa kroppen att på ett naturligt och säkert sätt göra sig av med det 
dåliga. Det är precis därför LoveBiome skapade Next Detox. 

HUR PRODUKTEN FUNGERAR
Next Detox skapades med tre distinkta och unika 
supermatblandningar: En exotisk superlivsmedelsformel, antiken 
detoxblandning och ett adaptogent avslappningskomplex. 
Dessa blandningar arbetar tillsammans för att fylla kroppen 
med antioxidanter bidrar till att rensa ut skadlga gifter och 
slaggprodukter och förebygger ytterligare oxidativ stress i kroppen. 

Antioxidanter är föreningar som neutraliserar skadliga molekyler, 
så kallade fria radikaler, vilka kan skada celler och bidra till 
olika sjukdomar. Vissa av de skadliga bakterierna i tarmen kan 
producera dessa fria radikaler, vilket kan leda till inflammation och 
andra problem i tarmen.

Antioxidanter, som de som finns i noni, gurkmeja, tranbär, 
kronärtskocka, lila morot och andra ingredienser i Next Detox, kan 
hjälpa till att avgifta tarmens mikrobiota genom att fånga upp fria 
radikaler och förhindra att de orsakar skada.

Dessutom hjälper Next Detox egenutvecklade 
avslappningskomplex, som innehåller gammaaminosmörsyra 
(GABA), kroppen att förbereda sig för vila och återhämtning, vilket 
underlättar kroppens naturliga avgiftningsprocesser.

AVGIFTNING
HJÄLPER KROPPENS 
PRODUKTPROFIL: NEXT DETOX
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DU KOMMER ATT TYCKA OM DET HÄR
Next Detox har en egen fermenteringsprocess för för fermentering 
av nonifrukten. Denna unika metod har visat sig öka antalet 
polyfenoler med 25 %. Polyfenoler är kända för att vara 
byggstenarna för en god tarmhälsa. Polyfenoler fungerar som 
prebiotika och ger näring åt goda bakterier, de bidrar till att öka 
mängden goda bakterier och hjälper till att förhindra  hälsoproblem 
i tarmen, som inflammation.

Next Detox har utformats för att hjälpa till att befria din tarmflora från skadliga gifter och oxidativ stress. 
Genom att arbeta i din kropp för att förbättra tillståndet för din tarmhälsa, kommer Next Detox i sin tur 
att stödja dessa hälsosamma system och funktioner i kroppen:

ANTIOXIDATIV 
AKTIVITET

CIRKULATION IMMUNFÖRSVARET HUD

HUR MAN ANVÄNDER
Next Detox levereras i en praktisk 750 
ml glasflaska, vilken skyddar produktens 
näringsmässiga integritet. Next Detox är utsökt 
och lätt att dricka varje dag. För bästa resultat, 
drick ca 25 ml eller mer dagligen.

Next Detox är utsökt som den är, men den kan 
också blandas med andra vätskor eller mixas till en 
smoothie.

Förvara Next Detox på en sval och torr plats innan 
den öppnas. Efter öppnande, förvara i kylen för att 
maximera dess näringsinnehåll.

FÖRVÄNTA DIG
VAD KAN DU 
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DETOX
DE RÄTTA INGREDIENSERNA FÖR EN 

Next Detox är ett kosttillskott med en speciell blandning av 
ingredienser från hela världen som hjälper till att rensa ut oxidativa 
gifter och slaggprodukter ur kroppen. Detta är vad du får i dig i varje 
portion av Next Detox.

EXOTISK BLANDING AV SUPERLIVSMEDEL

ANTIKENS DETOXBLANDNING

ADAPTOGENT AVSLAPPNINGSKOMPLEXADAPTOGENT AVSLAPPNINGSKOMPLEX

GAMMA-
AMINOSMÖRSYRA 

(GABA)

FERMENTERAD 
GURKMEJA 

ÄPPLE

GURKMEJA

TRANBÄR 

GURKMEJA 

CHLORELLA

JORDGUBBE 

KRONÄRTSKOCKA

MORINGA

KÖRSBÄR 

LILA MOROT 

SVARTA 
VINBÄR 

CITRON

KRUSBÄR 

CHLORELLA

KRONÄRTSKOCKA 

MORINGA

CHLORELLA MORINGANONI + FERMENTERAD NONI 

NONI + FERMENTERAD NONI 

FERMENTERAD 
NONI 

ENKELT, SÄKERT OCH TILLGÄNGLIGT
Next Detox är en globalt framtagen formel och alla ingredienser har skördats och samlats in på ett 
hållbart och naturligt sätt. Den innehåller varken GMO, ogräsmedel, bekämpningsmedel, artificiella 
smaker, artificiella sötningsmedel eller artificiella färger. Next Detox har lågt sockerinnehåll och 
innehåller varken gluten, mejeriprodukter, majs, ägg eller jordnötter.

Next Detox innehåller inga tillsatta sockerarter, artificiella sötningsmedel, animaliska biprodukter, laktos, 
sackaros eller dextros. Den är perfekt för alla livsstilar: vegetarian, vegan, paleo, keto och flera.
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F: Vad gör Next Detox för min tarmhälsa?
S: Next Detox främjar ett hälsosamt och balanserat tarmmikrobiom genom att hjälpa kroppen att bli av med 
skadliga gifter som orsakar stor skada på tarmens allmänna hälsa. Skadliga bakterier i tarmen kan bilda fria 
radikaler; molekyler som neutraliserar effekterna av goda bakterier. Antioxidanter, som finns i överflöd i Next 
Detox, är kända för att bekämpa aktiviteten hos fria radikaler, vilket i sin tur frigör din kropp och tarm från 
oxidativ stress.

F: Vad är den egenutvecklade fermenteringsprocessen?
S: LoveBiome använder en unik och egenutvecklad fermenteringsprocess som är exklusiv för LoveBiome. 
Denna process, som används i båda Next-dryckerna, ökar effektiviteten, biotillgängligheten och 
näringsstyrkan hos ingredienser som noni. Studier har till exempel visat att denna fermentering ökar nonis 
innehåll av polyfenoler med minst 25 %. Med andra ord gör den en bra sak, som noni till något ännu bättre.

Q: Används denna patentskyddade fermenteringsteknik av något annat noniföretag eller kan den 
hittas i någon annan noniprodukt? 
S: Nej, det är en patenterad process som ägs exklusivt av LoveBiome.

F: Är Next Detox en noni juice?
S: Vår fermenterade noni har en framträdande roll i båda Next-dryckerna, och det är en oerhört viktig 
ingrediens för tarmhälsan. Men att kalla antingen Next Balance eller Next Detox för en “noni”-produkt skulle 
vara ofullständigt. Next Balance är en produkt med ett brett utbud av superlivsmedel och superfrukter från 
hela världen, varav noni är en del. Dessa fantastiska livsmedel har sammanförts för att skapa ett överlägset 
kosttillskott för tarmhälsan.  

F: Vad är skillnaden mellan Next Balance och Next Detox?
S: Även om båda Next-dryckerna delar några viktiga ingredienser (som fermenterad noni), har varje Next-
dryck sin egen unika formel och har utformats för sitt eget unika syfte. Next Balance är särskilt framtagen 
för att balansera och variera tarmens mikrobiom, medan Next Detox är framtagen för att hjälpa kroppens 
naturliga avgiftningsprocess att rensa tarmens mikrobiom från skadliga ämnen.

F: Ska jag dricka Next Detox på kvällen?
S: Next Detox har en speciell och unik avslappningskomplex, men det betyder inte att det är ett sömnmedel 
eller att det måste tas på kvällen. Drick Next Detox när som helst på dagen för att hjälpa din kropp att göra 
sig av med skadliga gifter och fria radikaler.

F: När/hur ska jag ta Daily 3-produkterna
S: Du kan kombinera Daily 3-produkterna i en drink eller ta dem var för sig, beroende på vad du föredrar. Du 
kan också ta dem när som helst på dagen.

F: Varför måste jag ta alla tre produkterna?
S: Var och en av dessa unika produkter kombineras för att bilda Daily 3-systemet för att optimerar din 
tarmhälsa. Mer detaljerad information om varje produkt hittar du på www.lovebiome.com/products.

F: Jag tar för närvarande ett probiotiskt tillskott. Kommer LoveBiome-produkterna att störa min 
nuvarande probiotiska kur?
S: Daily 3-systemet kan mycket väl användas tillsammans med andra probiotiska kosttillskott som du 
eventuellt tar för närvarande. Daily 3-produkterna innehåller prebiotika, probiotika och postbiotika som inte 
kommer att störa andra kosttillskott. 

Vanliga frågor och svar
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F: Finns det koffein i Daily 3-produkterna?
S: Det finns inget tillsatt eller naturligt förekommande koffein i någon av LoveBiome Daily 3-produkterna.

F: Är LoveBiome-produkterna fria från soja och östrogen?
A: Ja

F: Är Next Detox verkligen glutenfritt och ok för personer med celiaki?
S: Next Detox är glutenfritt.

F: Kan gravida kvinnor använda era produkter?
S: Ja, våra produkter är säkra för gravida kvinnor vid rekommenderade portionsstorlekar.

Vanliga frågor och svar


